http://chaco.gov.ar/boficial/boletin

...CONSIDERANDO:... RESUELVO: I) DICTAR DESPACHO MONITORIO, mandando llevar adelante la ejecución contra el Sr. 

QUIÑONES, RODRIGO ADELIO, D.N.I. N.9 39.939.675, hasta que el acreedor se haga íntegro pago de la suma de PESOS 

CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CON OCHENTA Y OCHO OVOS. ($53.600,88) en concepto de capital, con más sus 

intereses a calcular en la forma expuesta en los considerandos y las costas del juicio que provisoriamente se presupuestan en la suma 

de PESOS DIECISEIS MIL OCHENTA CON VEINTISEIS CVOS. ($16.080,26).- II) IMPONER LAS COSTAS al demandado, 

Sr. Quiñones; Rodrigo Adelio, ello conforme lo disponen los arts. 83 y 538 del C.P.C.C.; con la limitación dispuesta en el art. 730 

del Código Civil y Comercial.- III) A los fines de lo dispuesto por el art.

[...]

dispuesta por el art. 530 del C.P.C.C.- V) REGULAR los honorarios profesionales de la Dra. ELISABETH SAUCEDO 

CONRRADI, en forma provisoria y hasta tanto obre en autos planilla de liquidación debidamente confeccionada y aprobada en la 

suma de PESOS CIENTO UN MIL CUATROCIENTOS ($101.400) (1/2 S.M.V.yM.) más iva si correspondiere. A los fines 

regulatorios se han tenido en consideración como pautas indicativas las normas de la Ley 288-C.- NOTIFIQUESE 

PERSONALMENTE O POR CEDULA a la obligada al pago y al Representante legal de Caja Forense.

[...]

pertinente dice: "Corzuela, Chaco, 05 de abril de 2024.- ....RESUELVO: I) DICTAR DESPACHO MONITORIO, mandando llevar 

adelante la ejecución contra el Sr. FIGUEROA, JUAN RAMÓN, D.N.I. N° 31.748.567, hasta que el acreedor se haga íntegro pago 

de la suma de PESOS TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS CON CUARENTA Y TRES CVTOS. ($3.682,43) en 

concepto de capital, con más sus intereses a calcular en la forma expuesta en los considerandos y las costas del juicio que 

provisoriamente se presupuestas en la suma de PESOS UN MIL CIENTO CUATRO CON SETENTA Y DOS CTVOS. 

($1.104,72).- II) IMPONER LAS COSTAS al demandado Sr. FIGUEROA, JUAN RAMÓN, ello conforme lo disponen los art. 83 

y 538 del C.P.C.C., con más la limitación dispuesta en el art. 730 del Código Civil y Comercial.- III) A los fines de lo dispuesto por 

el art.

[...]

b) y 31 L.O.J.P.- IV) NOTIFICAR la presente, en la forma dispuesta por 

el art. 530 del C.P.C.C.V) REGULAR los honorarios profesionales de la Dra. ELISABETH SAUCEDO CORRADI, en forma 

provisoria y hasta tanto obre en autos planilla de liquidación debidamente confeccionada y aprobada en la suma de PESOS CIENTO 

UN MIL CUATROCIENTOS ($101.400) (1/2 S.M.V. y M.) más iva si correspondiere. A los fines regulatorios se han tenido en 

consideración como pautas indicativas las normas de la Ley 288-C.- NOTIFIQUESE PERSONALMENTE O POR CÉDULA al 

obligado al pago y al Representante legal de Caja Forense.

[...]

la suma de PESOS VEINTIUN MIL CUATROSC1ENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 47/100CTVOS. ($ 21.484,47) en 

concepto de capital, con más sus intereses a calcular en la forma expuesta en los considerandos y las costas del juicio que 

provisoriamente se presupuestan en la suma de PESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 

34/100CTVOS. ($ 6.445,34) .- II) IMPONER LAS COSTAS al demandado conforme arts. 83 y 538 del C.P.C.C. con la limitación 

dispuesta en el art. 730 del Código Civil y Comercial.- III) A los fines del art. 35 de la Ley Orgánica de Justicia de Paz, SEÑALASE 

AUDIENCIA..., con más ampliación en razón de la distancia (art.